
• 

I B GOVEüi  tirzib. A 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP 

ADJU DICAÇÃO 

Para que a HOMOLOGAÇÃO produza seus jurídicos e legais efeitos e de acordo com 

o que consta do presente Pregão Presencial, efetuamos a ADJUDICAÇÃO as licitantes: 

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E COMERCIO DE 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. Joao Paracampos, N° 

839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 17.766.185/0001-42 representada 

pelo Sr. Bianor Bernardino Silva inscrito no CPF sob o n° 888.414.563-53, vencedora para: 

LOTE I- R$ 179.999,62 (cento e setenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 

sessenta e dois centavos); LOTE II - R$ 5.499,85 (cinco mil, quatrocentos e noventa e nove 

reais e oitenta e cinco centavos); LOTE III- R$ 799.999,93 (setecentos e noventa e nove mil, 

novecentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos); LOTE IV- R$ 537.000,00 

(quinhentos e trinta e sete mil reais); LOTE V - R$ 4.000,00 (quatro mil reais); LOTE VI - R$ 

63.912,04 (sessenta e três mil, novecentos e doze reais e quatro centavos) e DAIANE FREITA 

SILVA-ME estabelecida na Rua Alverlan J Queiroz, N° 278, Bairro Bela Vista — Canindé-CE 

— CEP: 62.700-000 inscrita sob o CNPJ n° 32.863.576/0001-79 representada pelo Sr. Luis 

Gonzaga Cruz Neres inscrito no CPF sob o n° 002.691.773-45 vencedora para o LOTE VII - 

R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais) para o objeto do PREGÃO 

PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP, que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, 

HIDRÁULICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADOS AS 

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

Pregoeira Oficial 

Endereço: Rua Edval Moia da Silvo, 16, Ibicuitingo - CE CEP: d2.955-000 
viww.ibicuitinga.ce.gov.br qabinete@)ibcurfirrga.ce.gov.br 

CNPJ: 12.461.646/0001-55 1 CGF: 06.920.297-4 



• 
gr":91(;)

GOVERNO MUNIC(PAL 

,r 4m, 

flui., . Ii 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor das 
empresas CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de R$ 727.375,74 (setecentos e vinte e sete mil, 
trezentos e setenta e cinco reais e setenta e quatro centavos) e DAIANE FREITA SILVA-

ME estabelecida na Rua Alverlan J Queiroz, N° 278, Bairro Bela Vista — Canindé-CE — CEP: 
62.700-000 inscrita sob o CNPJ n° 32.863.576/0001-79 vencedora para o LOTE VII - RS 
56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais), objeto do Pregão Presencial n° 
0503.01-2020-SRP, que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, 
HIDRAÚLICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de 
Obras e Serviços Públicos do município de Ibicuitinga-Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

JosJI ug Girão Filho 
Ordenadotr 1e Despesas 

Endereço: Ruo Edval Moio da Silvo, 16, ibicuitingo - CE CEP. 62. -0U0 
www.ibicultiriga.ce.gov.br ' go.ce.gov.bf 

CNPJ: 12.461.646/0001-55 j CGF: 06.920.29*7-4 



!esti NeiiiAilh A ecoe 01./ e ite 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 
Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 

PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor da 
empresa CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de R$ 392.410,21 (trezentos e noventa e dois mil, 
quatrocentos e dez reais e vinte um centavos) objeto do Pregão Presencial n° 0503.01-2020-
SRP, que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRAÚLICO, 
SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de Educação do 
município de Ibicuitinga-Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

c)(cu."1,12,t-us-bititt 
Taiza Cristiele da Costa Gomes 

Ordenadora de Despesas 

Endereço: Rua Edval Maio da Silva, 16, ibicuitinga - CE ; CEP: 62.955-000 
e-mail: gabineteebicuitinga.ce.gov.br 

CNPJ: 12.461.646/0001-55 1 CGF: 06.920.297-4 



1/4
IB

ji
ídCjifitZIPÕ,A 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, urna vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor da 
empresa CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de R$ 230.820,88 (duzentos e trinta mil, 
oitocentos e vinte reais e oitenta e oito centavos) objeto do Pregão Presencial n° 0503.01-
2020-SRP, que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, 
HIDRAÚLICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de 
Saúde do município de Ibicuitinga-Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

' 4h J14 i rl i ") :44 7:'41À 

Elistênio da Nóbrega Lima 
Ordenador de Despesas 

Endereço: Rua Edval Mala do Silva, 16, Ibicuitinga - CE j CEP: 62.955-000 
www.ibicuitingo.ce.gov.br 1 gabinete ibicuitincja.ce.gov.br-

CNPJ: 12.461.646/0001-55 1 CGF: 06.920.297-4 



&OVLPN MUNICIPAL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor da 
empresa CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de RS 12.209,77 (doze mil, duzentos e nove reais 
e setenta e sete centavos), objeto do Pregão Presencial n° 0503.01-2020-SRP, que tem por 
finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRAÚLICO, SINALIZAÇÃO E 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de Administração do município de 
Ibicuitinga-Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

61/11 6„.‘C 

Francisco Cleilton Gondim da Silva 
Secretário de Administração 

Endeteço. Ruo Ecivol Moio cio Silvo, 16, ibicuilingo - CL , CEP: 62.955-000 
..vviw.ibicuitingo.ce.gov.br qabirieto curge.ce.gc.)v.b!-

CNPJ: 12.461.646/0001-55' j CGF: 06.920.297-4 



V Ei  N Oe  I/ 11 AmL 

Ur 
A

i..., 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor das 
empresas da empresa CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de R$ 110.809,05 (cento e dez mil, oitocentos e 
nove reais e cinco centavos), objeto do Pregão Presencial n° 0503.01-2020-SRP, que tem por 

finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRAÚLICO, SINALIZAÇÃO E 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de Desporto do município de Ibicuitinga-

Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

Raimundo Evanildo dos Santos Monteiro 
Ordenador de Despesas 



IBCCITKihA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor da 
empresa CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de R$ 8.565,76 (oito mil, quinhentos e sessenta e 
cinco reais e setenta seis centavos) objeto do Pregão Presencial n° 0503.01-2020-SRP, que 
tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRAÚLICO, 
SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de Empreendedorismo 
do município de Ibicuitinga-Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

imarion Peroba r.nto,pbeira 
Ordenadoi de D,4/esas 

Encicieço: Ruo Edvol Moio do Silvo, .16, ibicuitingo - CE ; CEP: 62.955-000 
gobinete@-tíbcuitingo.ce.gov.br 

CNPJ: 12.461.646,1'0001-55 1 CGF: 06.920.297-4 



• 
GOVERNO MUNICIPAL 

IBICUITINGA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, urna vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor da 
empresa CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de R$ 56.843,89 (cinquenta e seis mil, oitocentos 
e quarenta e três reais e oitenta e nove centavos) objeto do Pregão Presencial n° 0503.01-
2020-SRP, que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, 
HIDRAÚLICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de 
Assistencia Social do município de Ibicuitinga-Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

1 K 
Margarida Maria dmes 

Ordenado'. de Despesas 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

}e'u 

Endereço: Ruo Ecivoi Mole do Silvo, 16, Ibicu go - CE j CEP: 62.955-000 
e-m ail: gabíne.tec ibjcuitinga.ce.gov.br 

CNN: 12.461.646/0001-55 CGF: 06.920.297-4 



IBit-VITÜZIPtz A 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor da 
empresa CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choró-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de R$ 38.714,59 (trinta e oito mil, setecentos e 
quatorze reais e cinquenta e nove centavos), objeto do Pregão Presencial n° 0503.01-2020-
SRP, que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRAÜLICO, 
SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de Agricultura, 

Recursos Hídricos e Meio Ambiente do município de Ibicuitinga-Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

Joel Mayk Nobre Lemos 
Ordenador de Despesas 

Endeteço: Ruo Edval Mala da Silva, 16, Ibicuitinga - o2.9'..)3-(JU0 
www.ibicuitinga.ce.gav.br e-mail: gabineteez)ibicuitinga.ce.gov.bf-

CNPJ: 12.461.646/0001-55 CGF: 06.920.297-4 



GOVERNO 

I B -1fiitiPã. A 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 0503.01-2020-SRP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N° 10.520 de 17 de julho de 2002, com 
aplicação subsidiária da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor da 
empresa CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI estabelecida na Rua Cel. 
Joao Paracampos, N° 839 - Choro-Ce - Cep: 63.950-000, inscrita sob o CNPJ n° 
17.766.185/0001-42 vencedora com o valor de R$ 12.661,55 (doze mil, seiscentos e sessenta e 
um reais e cinquenta e cinco centavos), objeto do Pregão Presencial n° 0503.01-2020-SRP, 
que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRAÚLICO, 
SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA destinados a Secretaria de Cultura do 
município de Ibicuitinga-Ce. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 16 de abril de 2020. 

Rita de Cássia Nobre de Medeiros 
Ordenador de Despesas 

Endweço: Ruo Edvol Moio do Silvo, 16, Ibicuitinga - CE ; CEP 62.9J5-000 
vivivi.ibicuitingo.ce.gov.br : e-mail: gabineteeb;cuitiroc-ice.gov.b! 

CNP_1: 12.461.646/0001-55 l CGF: 06.920.297-4 


